UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp kinh phí may Trang phục Thanh tra năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 73/2015/TTLT-BTC-TTCP ngày 12/5/2015 của Liên

Bộ Tài chính và Thanh tra Chính phủ về việc hướng dẫn chế độ quản lý, cấp phát

trang phục của thanh tra viên, cán bộ thuộc các cơ quan thanh tra nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 09/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 04/UQ-SCT ngày 01/7/2019 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp kinh phí may Trang phục Thanh tra năm 2020 cho các ông

(bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền (đồng)

1 Ông Đặng Tiến Dũng Chánh thanh tra 2.035.000

2 Ông Phan Mạnh Thức Phó Chánh thanh tra 3.320.000

3 Ông Bùi Đức Hà Phó Chánh thanh tra 4.995.000

4 Bà Đỗ Thị Phương Thảo Chuyên viên thanh tra 9.905.000

5 Bà Nguyễn Ngọc Hằng Thanh tra viên 4.585.000

 Tổng cộng  24.840.000

 (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Nguồn kinh phí được cấp từ kinh phí không tự chủ may Trang

phục Thanh tra năm 2020.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch – Tài

chính, Thanh tra Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Kho bạc nhà nước tỉnh Bắc Giang;

- LĐ Sở;

- Như điều 3.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-08-20T06:44:48+0700

		2020-08-20T07:21:27+0700

		2020-08-20T07:22:30+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-20T07:22:41+0700